
Wst n*Kffi

platnost vaší
SULKo.

Předmětem této smlouvy je zhotovenídíla, a to dodávka a montážvýrobků (oken a dveří)a jejich příslušenství
v rozsahu, množství a kvalitě, uvedené v cenové nabídce specifikované niže, která je nedílnou součástí této
smlouvy o dílo a je pro obě smluvní strany závazná (dále jen "dílo").

Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a
objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu. Objednatel prohlašuje, že se podrobně seznámil s cenovou
nabídkou uvedenou ve smlouvě o dílo a nemá k této cenové nabídce jakýchkoliv výhrad.

Celé dílo bude zhotovitelem dokončeno a předáno objednateli nejpozději do 8 týdnů od doručení podepsané
smlouvy zhotoviteli a zaplacení zálohy objednatelem ve sjednaném termínu.

Po uzavření této smlouvy je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu na úhradu zálohy na cenu díla, a to až do
výše 80 oÁ ceny díla se splatností 5 dnů od vystavenífaktury.

Sjednaná cena nebo její doplatek bude zhotovitelem vyúčtována objednateli fakturou se splatností 7 dnů od
vystavení faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit a objednateli zaslat po předání díla,

§p*tthlrvt i

SULKO s.r.o., lč: 47976969
obchodní zastoupen í ŠutuprRx

Krátká 329712
78701 Šumperk
Váš obchodní manažer: l-J
Tel:735747951
Email:-
www,sulko.cz
dále jako,,zhotovitel"

SMLOUVA O DÍLO Č.
N19040147A
Dětský domov se Školou, základní škola a
střediŠko výchovné péče, Šumperk
zastoupen:-
Vyhlídka 369/1
78701Sumperk
Tel:lF
dáié jákó;óbiaffiiáiěi"

cenové:.::J:,-.],,"]1-:,rii:T:,|;nevztahu jqa &t-, &
w- i&

&#"&
t.ll,růrl



N,l9040147A

SULKO s.r.o.

Čes koslolenské armády 981 l 41

Zábřeh
789 01

tel.:
fax:

§polelrlivá .r.ana

e-mail: sulko@sulko,cz
Bankovní spojení:

Komerční banka a.s.
č.ú.: 3010284110100

lČ: 47976969 DlČ,. cZ47976969
Společnost jezapsánavOR, ledeným KS vOs'lravě, oddíl C, r/ožkaSaZa,átóupená lng. P. Suchánkem, jednatelem

Nabídka: N19040147A

Objednatel: Dětský domov se školou, základní
škola a slředisko výchovné péče,
ě.._---r-

Adresa stavby:

Vyhlídka 369/,1

Šumperk
78701

lČ: 00843016
DlČ:

Yážený pan Kalina
Zástupce:

td.: 737 473951
fax:
e-mail:

Adresa: Vyhlídka 369/1

Šumperk
78701

Termín realizace:

Výrobnírozměry dodal:

Zpracovánodne: 25,3,2019 Zpracowl : Daňková Petra

SULKO OptimAl

Vysoká izolace

Pod názvem SULKO OptimAl najdete profilovou řadu Aluprof M8-86
Sl, která je optimálním spojením technických vlastností, moderního
designu a výhodné ceny. Tento hliníkový systém se stavební
hloubkou 77mm a pohledovou šířkou od 50,5mm je zárukou
vynikajících tepelně-izolačních, zvukově-izolačních i statických
vlastností. Napomáhá tomu i specifická varianta profilu s vloženými
přepážkamiv izolačním můstku. Lze jej využít jak v rodinných
domech, tak v komerčních budovách s vyššími nároky na tepelnou
pohodu.

název systému
počet komor
stavební hloubka rámu
počet těsnění

SULKO OptimAl
3
77 mm
2

Zpracováno systérrem M§OFT- w ww .misoft,cz (Licence 659) 2l6

WffitrtKffi



N1 9040147A

Výrobek Dlerníprrek 1055 mm x2090 mm, sestáva.j
ícíz 1kr. dve rí.

Prof. série: Alu prof MB-70 MB-70
prídavné kování,

1 Ks Elektrickývrátný s odávorování
m Poniklovaný

1 Ks Protikus k 1-bod. ámku R
Pon iklovaný

1 Ks 1-bod. G-U žmek Ponik|ovaný
1 Ks Koule/Klika nerezNerezocel
1 Ks Bezpecnostní vložka 31/60 + 5

klícu Poniklovaný
1 Ks Sks klícu
1 Ks Bezpecnostníkarta
1 Ks pruchodka bež(ontaktní Cerná
3 Ks WALA - Kotvicí sada záves 2

dílný: turboš rouby60 m m
3 Ks WALA- Záves 2 dílnýWX67 mm

U ntypica l

1 Ks GEZE TS 4000 rameno s nevypínate
lnou aretací stíbrné stríbrná

1 Ks GEZE TS 4000 motážnídeska
stríbrná stríbrná

1 Ks GEZE TS 4000 stríbrné telo
Stríbrná

1 Ks Šrouby k desce (pod samozavírac)
Prídavné aňikly:
1055mm 1 }G Rám (bezcelisť) 26 mm

B a rvy:

Profily: AJuprof €D D101 gold. Eiche
Napojení na podlahu:
Aluprof K5 1 9289 &42^ &345\20m m

Množstvi: 1 Cena za ks:

O3t

l-SV{90'):840l -í
t__1 ů55 ______J

Gelkem: Kč

Zpracováno systérrem M§OFT- w ww ,misoft.cz (Licence 659) 3 /6

ilÝ
ac)



I 
N1904o147A

-T

Pozice: 3/: příslušenství | Rozměry rámu: 1100,0 x 1350,0 mm 
I

základní cena:
Doplňky: ME350OKENNlFOLlElNTERlER

70MMW d=8000,1ks
ME35,1 oKENNl FoLlE EXTER lER
70MMW d=8000,1ks

Popts: 53 pá sky ext./i nt,

, ,ryeb

,l

Cena za ks:

'*

Celkem: Kč

Zpracováno systéríEm M§oFT- w ww ,misoft.cz (Licence 659) 416

Množství: 1



N1 9040147A

Cenová rekapitulace

Položek:2 cena:

Služby

0O8Montáž Al - tchodole
024Montáž 53 systému -
025Montáž 53 systému -

drcře a sestau7 [bm]
lNT [bm]
E)Cr[bm]

6,29 jm

6,29 jm

6,29 jm

Součet:

DPH[15%]:

Celkem:

Záloha: 0,00 Kč

pclžnot.r:t pRovt tlt:Ní žeulzli S BEZp[čNosrNíltt pRVKy ot t, plarNÉ NORMY t]Nl3l20/Al. I]Nl6434 A ENló433
,\\o / NE*

pOžADuJI pRovEoENí pŘlpo.IovACí spÁny pt,E pI-,qrNÉ NoRMy čsN ra ó077 V t]-xTERIÉRtt ,q, lNT[RIERU
.\\o / Nr]*

přenesení dariové povinnosti dle §92a zákona 23512004 sb. o dani z přidané hodnot},. Ob.jednatel (plátce DPtI) prohlašuje" že přednlčtné plněrrí

bude použito pro ekonornickou čitrnost ob.jednatelejako plnění. kteró.ie předrnětem daně z přidané hodnotl,dle zákona 23512004 sb. Základní nebo

snížená sazba I)Pí[.
A\0 / \E*

* \eho<licí se škrtněte

stantiardně dotlávána:
- konrpripáska rnezi ránlenl a přípo.inýnr protilem
- uzar írací proíiI drážky (záslepka clrážk1, v rámu)

'[1,p1,oter,írání:

O - otr,íravé. standardně dodávané se zverlačern křídla a po.iistkou proti sklopení v otevřené poloze
()S _ otr,írar,é a sklopné. standartlně dodávané sc zvedačern křidla. po.jistkou proti skloperrí \'otcvřené poltrze a MlKROVENTILACI (od min. šířk1'

okna 520 mnl)
S - sklopné
FIX - pel,né zasklení
VD - lchodcx,é dveře
BD - balkonolé dl,eře

Snilsl oti írání křídla při pohledu zevnitř. ven trtvíravó VD zvenku,

z pohledu pantu.
Roznlčry se rozuntč.jí rozr-něr1 ránlů bez přípo.|ného profilu. tr vchodových dveří a prvkti s Al, prahenr výška od čisté () po lrorní lrranu rántu. u

scstar celktlrj roznrěr sestavv bez přip<r.jného prol'ilu (v případě sestav),s vohodovýrli dveřnri nebo prvkl,s AL praherrr výška od čisté..O" po lronli
Iiranu sestal 1 ),

K sestar ánl je nutno dodat nákres. Roznlěrl,jednotlivých dílů sestavy budtru upraveny, na základč použité statik1, a doplňkových proíilů.

Před rÝrobou bude prol,ederro zaměření společností SULKO. v případě žc nepředcházelo zpracování cenové nabídky. Objednavatel garantuje si,o.ji

účast při zanlěřor,ání. Přesné \,ýrobní rozměry budou stanoveny na základě zaměřených hodnot. í'tlkud si zákazník r:hce provést zaměření sám. budc
garantoVat roznrěry on.
V případě navj,šení ceny,díla po zaměření.je zhotovitel oprávněn zvýšit ccnu dila o tenttl rozdíl. Na změnu cenl,musí být uzavřcn písemný dodatek
ke sntIour,ě. V případě. že objednatel neuzavře dodatek ani na výzvu zhotovitele..ie zhotovitel oprávnčn od srllouvy odsttrupit.

obchorlní porlmínky zhotovitelc č. I l20l7 ze dne l. 5.2017 (dále jen ..VOP"). se ktcrý,rrri b1,1 ob,|ednatel před uzavření této smlouvl,zhotovitelem

()b.jednatel prohlašu.ie. žc VOP ncobsahLrjí žádná ustarrtlvení. která by dle § l 753 zák.č. 89l20lZ Sb. v platnónr zněrrí nenrolrl rozuntně očekávat a

vůli snrlul,níoh stran a ne.jedná se tak o stttlouvu uzavíranou adlreznínr způsobent dlc ust. § l 800 zák.č. 89l20l2 Sb. v platnénr znění.

Zpracováno systérrem M§OFT- w ww ,misoft.cz (Ljcence 659) 5 /6



N1 9040147A

V případě nedodržení tennítiu předání díla dle této sntlouvy z důvodů na straně zhotovitele. se zlrotovitel zavaz,uje uhradit objednateli smluvní
pokutu ve vyši 0.05% z cen1, nedokončené části díla bez DPH za každý <Jen prodlení. rnaximálně r,šak do částky odpovída.iící 5% celkor,é ceny,za
dílo bez DPH.

V případě prodlení objednatele s ťrhradou ceny, díla či zálohové platbl,je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z
dlužné částky zakaždá dcn prod|ení.

Vztahy výslovně neupral,ené touto srnlouvou se řídí obecně z.ávaznými právnírni přcdpisy,. zejnrérra zák.č. 89l20l2 Sb. v platném znění. Tato
srnlouva.je sepsána l,e dvou vvhotoveních. kažclá snrluvní strana obdrží po jednorn vy,hottlvení smIouvy. které ntá váhu originálu listiny. Tutcl
srnlouvu o dílo lze měnit a doplliovat pouze písemn1,,rni dodatky podepsanýnri oběnla st-nluvnírni stranami.

Objednatel výslovně prohlašuje. že by,l zhotovitelerrr důkladně sezrrámen s údaji o prár,ech vznikajících mu z l,adnéh<r plnění..jakož i o právech zc
zánrk1, a dalšími podmínkami pro uplatriování těchto práv. včetně kompletního obsahu Reklamačního řádu zhotovitele a ncpožadu.je. ab1 byl
Reklamační řádjako součást této snrlouvyjejí přílohou v tištěné podobě.

Objednatel (zákazník) potvrzu.je. že se seznárni| a souhlasí se Všeobecnýrli obcho<lními podmínkami a Reklanračnínr řádcnr spolcčnosti SLlt.KO
s.r.o. Zákazník prohlašu.je. že b1,1 seználnen s výše uvedenými úda.ii, byly mu srtrzunlitelně vysvětleny speciíikace.jednotlivých prvků a z,ávanlě
objednává výše r-rvedené položk1,.
Zákazník prohlašuje, že mu b1,11,společností St]LKO s.r.o. v dostatečném předstihu před podpisem této smlouvy sdělcny t},to informace:

- totožnost. teleíbnni číslo nebo adresa pro dclručovárrí elektronické pošty
- clznačeni zboží a služby a popisjejich hlavních vlastností
_ cena zboží a služb1,. případně způsobje.jího vý,počtu včetně všeoh dani a poplatků
- způsob platb1. způsob dodání a plnění
- náklady na dodání
- údaje o prár,ech vznika.jících z va<lného plnění.jakož i o právech ze záruky a další podmínky pro uplatňování těchto práv.
- že převzal platné Všeobecné obchodní podmínkl,a Reklanlační řád

Odchylná ujednání smlul,ních stran, která mají př,ednost před shora uvedenými ustanoveními této smlouv.r* o dilo a VOP:

Datum

Zpracováno systérrem M§OFT- w ww .misoft.cz (Licence 659) 6 /6


